7. Qui in diebus carnis suea preces supplicationesque ad eum, qui possit illum salvum facere a morte, cum clamore valido, et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia;

8. et quidem, cum esset Filius Dei, dicit ex iis, quae passus est, obedientiam;

9. et consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi causa salutis aeternae,

10. appellatus a Deo pontifex juxta ordinem Melchisedech.

11. De quo nobis grandis sermo, et interpretabilis ad dicendum, quoniam imbecilles facti estis ad audiendum.

12. Etenim cum deberetis magistri esse propter tempus, rursum indigetis, ut vos doceamini, quae sint elementa exordii sermonum Dei; et facti estis, quibus lacte opus sit, non solidi cibo.

13. Omnis enim, qui lactis est particeps, expers est sermonis justitiae; parvulus enim est.

14. Perfectorum autem est solidus cibus, eorum, qui pro consuetudine exercitatores habent sensus ad discretionem boni ac mali.

#### CAPUT VI.

*Non intendit de primis fidei initiosis tractare, quandoquidem rebaptizari negantur, qui post susceptum baptismum rursum in peccata relabuntur, immo timenda illis est aeterno maledictio; consolando autem Hebraeos hortatur, ut Abrahae longanimitatem imitantes, reddant se participes eorum, quae jurando promisit illi Deus.*

1. Quapropter intermittentes inchoationis Christi sermonem, ad perfectiora feramur, non rursum jacientes fundamentum poenitentiae ab operibus mortuis, et fidei ad Deum,

2. baptismatum doctrinae, impositionis quoque manuum, ac resurrectionis mortuorum, et judicii aeterni.

3. Et hoc faciemus, si quidem permisit Deus.

4. Impossibile est enim, eos, qui semel sunt illuminati, gustaverunt etiam donum coeleste, et participes facti sunt Spiritus sancti, (*Matt. 12, 45. Infr. 10, 26. II. Petr. 2, 20.*)

5. gustaverunt nihilominus bonum Dei verbum, virtutesque saeculi venturi,

6. et prolapsi sunt, rursus renovari ad poenitentiam, rursum crucifigentes sibi melius ipsius Filium Dei, et ostentui habentes.

7. Terra enim saepe venientem super se libens imbreu, et generans herbam opportunam illis, a quibus colitur, accipit benedictionem a Deo.

8. Proferens autem spinas, ac tribulos,

reproba est, et maledicto proxima, cuius consummatio in combustionem.

9. Confidimus autem de vobis, dilectissimi, meliora, et viciniora saluti, tametsi ita loquimur.

10. Non enim injustus Deus, ut obliviscatur operis vestri, et dilectionis, quam ostendisti in nomine ipsius, qui ministristi sancti, et ministratis.

11. Cupimus autem, uolumquaque vestrum eandem ostentare sollicitudinem ad expletione spei usque in finem,